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POSTA SHQIPTARE SH.A  

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2020 
 

 

   

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al,   

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 

3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Biçikleta 26ʺ,  Biçikleta 28ʺ dhe 

Motocikleta 49 cc”, e ndarë me lote;  

Loti i I-rë: “Blerje Biçikleta 26ʺ, Biçikleta 28ʺ  

Loti i II-të: “Blerje Motocikleta 49 cc” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83281-12-28-2020 

Loti i I-rë: “Blerje Biçikleta 26ʺ, Biçikleta 28ʺ ; REF-83285-12-28-2020 

Loti i II-të: “Blerje Motocikleta 49 cc”; REF-83288-12-28-2020 

5. Fondi limit i kontratës: 17.615.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH.   

Loti i I-rë: “Blerje Biçikleta 26ʺ, Biçikleta 28ʺ me fond limit 7.130.000 (shtatëmilion e 

njëqind e tridhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Loti i II-të: “Blerje Motocikleta 49 cc”, me fond limit 10.485.000 (dhjetë milion katërqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është 60 

(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës.; 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25.01.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.01.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/
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Laert Duraj 
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